
پایان کار باند »تهرونی« در مشهد رفع تصرف ۳۴ هکتار از اراضی ملی
تعقیب و گریز پلیسی برای دستگیری سارقان مسلح در ارتفاعات جنوب  مشهد رقم خورد

تعدادی از اعضای باند سرقت خودرو که 
در حین تعقیب و گریز پلیسی به سوی 
مأموران شلیک کرده بودند، با واکنش سریع 
و هوشمندانه پلیس روبه رو و دستگیر شدند.

چند روز پیش مأموران پلیس در تاریکی شب 
مشغول گشت زنی در حوالی بلوار جانباز بودند 
که به نحوه پارک یک دستگاه خودرو پژو 

206 صندوق دار مشکوک...

جانشین دادستان مرکز خراسان رضوی در 
شورای حفظ حقوق بیت المال گفت: ۳۴ 
هکتار از اراضی ملی در مشهد رفع تصرف 
و آزاد شد. قاضی مهدی حقدادی افزود: با 
توجه به اینکه در ارتفاعات جنوب مشهد ۳۴ 
هکتار از اراضی ملی توسط افراد منفعت طلب 
و زمین خوار تصرف و ساخت وسازهایی در آن 

.......صفحه ۳ انجام شده بود، موضوع در... .......صفحه ۳ 
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حماسه برای »قدس«

تولیت آستان قدس رضوی در دیدار 
فرماندهان نیروی انتظامی خراسان رضوی: 

مشهد می تواند الگوی 
امنیت، آرامش و 

انضباط در کشور باشد

در جمع قرارگاه رسانه ای 
خراسان رضوی بیان شد

گلایه از پاسخگو نبودن 
برخی مسئولان 

به خبرنگاران

مردم خراسان با شرکت در راهپیمایی جمعه آخر ماه رمضان، 
انزجار خود از اسرائیل غاصب را فریاد زدند
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مردم استان های خراسان رضوی، شمالی و جنوبی 
همزمان با سراسر کشور در راهپیمایی روز قدس 
شرکت کردند و با فریاد »مرگ بر اسرائیل« و »مرگ 
بر آمریکا« یکصدا اعلام کردند اجازه نمی دهیم 
»معامله قرن« شکل بگیرد. به گزارش خبرنگار 
قدس، این مراسم در مشهد با تلاوت آیات قرآن 
کریم و نواختن سرود جمهوری اسلامی ایران از 

میدان ۱۵ خرداد آغاز شد و صدها هزار نفر از زائران 
و مجاوران بارگاه منور رضوی با دهان روزه مسیر 
راهپیمایی به سمت حرم مطهر رضوی را پیموده 
و با مشت های گره کرده و سردادن شعارهایی 
چون »رژیم اشغالگر فلسطین باید شود، محو ز 
روی زمین«، »مثلث شوم و پلید ابلیس، آمریکا و 
اسرائیل و انگلیس« خشم و انزجار خود را از اقدامات 

صهیونیست های کودک کش به رخ عالم کشیده 
و برای آزادی قبله گاه اول مسلمانان ندای آزادی 
سر دادند. حضور اقشار مختلف در راهپیمایی 
روز قدس مشهد بخوبی نمایان بود. بسیاری از 
خانواده ها به همراه نوزادان و کودکان خود در این 
مراسم باشکوه حاضر شده بودند تا به کودکان خود 

دفاع از مظلوم و تلاش...

پژوهشگران دانشگاه علوم پزشکی مشهد 
کپسول گیاهی »لیورفول« با خاصیت 
محافظت از کبد را طراحی و تولید کردند.  

دکتر فاطمه حسن زاده، مدیر عامل شرکت 
دانش بنیان کیمیا فراور بوعلی این دانشگاه 
گفت: کپسول گیاهی برای محافظت از کبد 

و تنظیم مطلوب آنزیم های کبدی، تسکین 
التهاب های کبدی و تقویت عملکرد کبد با 

خاصیت...

.......صفحه 2 

.......صفحه 2 

.......صفحه 2  .......صفحه ۴ 

تولید کپسول گیاهی محافظت از کبد
توسط پژوهشگران مشهدی

مجوز تخلفی که با اهدای چندمتر کاشی داده شد!

رد پای کوه خواری در» دهبار«
.......صفحه ۴ 



تولیت آستان قدس رضوی در دیدار فرماندهان 
نیروی انتظامی خراسان رضوی: 

  مشهد می تواند الگوی امنیت، آرامش 
و انضباط  در کشور باشد

آستان نیوز تولیت آستان قدس رضوی گفت: به سبب  
تلاش های ناجا میزان جرایم در مشهد مقدس بسیار کاهش 
یافته و بدون تردید می توان با تلاش، ابتکار و خلاقیت، شهر 
امام رضا)ع( را به الگویی از امنیت، آرامش و انضباط برای سایر 

نقاط کشور مبدل کرد.
حجت الاسلام والمسلمین احمد مروی در دیدار با 
فرماندهان نیروی انتظامی استان خراسان رضوی که در 
تالار ولایت حرم مطهر رضوی برگزار شد، با بیان اینکه تنوع 
خدمات، گستردگی وظایف و تعامل با اقشار مختلف مردم 
از نکاتی است که اهمیت کار نیروی انتظامی را دوچندان 
کرده، اظهار کرد: رمز موفقیت هر شخص و مجموعه ای در 
آن است که میزان اهمیت کار خود را بداند. آگاهی از این 
اهمیت موجب ایجاد نشاط و انگیزه برای کار می شود، از این 
رو کارکنان نیروی انتظامی باید اهمیت و ارزش کار خود را 

بدانند تا گرفتار روزمرگی نشوند.
وی افزود: تصور کنید چه تشویش و نگرانی در جامعه 
ایجاد خواهد شد اگر به مردم اعلام شود امشب هیچ 
نیروی انتظامی در شهر نخواهد بود. این اضطراب و 
تشویش نشان از آن دارد که مردم اهمیت و قدر کار 
نیروی انتظامی را می دانند حال چه در مواجهه با شما 

آن را به زبان بیاورند یا نیاورند.
تولیت آستان قدس رضوی با بیان اینکه ایجاد امنیت 
در جامعه کاری ارزشمند و بسیار مهم است که بی شک 
جایگاهی والا در پیشگاه پروردگار متعال دارد، گفت: مشهد، 
شهر امام رضا)ع( است و با هیچ شهر و نقطه دیگری از 
کشور قابل قیاس نیست. امام رضا)ع( صاحب این شهر 
است، از این رو شما نیروی انتظامی شهر امام رضا)ع( 
هستید، ایشان ناظر بر اعمال شما هستند و مزد زحمات، 

تلاش ها و ایثارهای خود را از ایشان خواهید گرفت.
وی گفت: ما میزبانان میهمانان امام رضا)ع( هستیم و ایشان 
می بینند که چگونه با میهمانانشان رفتار می کنیم. تکریم 
و احترام زائر باید در اولویت پلیس باشد و از بخش های 
مختلف ناجا بویژه راهنمایی و رانندگی این توقع است تا 
به گونه ای با زائران برخورد کنند که با خاطره خوش این 

شهر را ترک کنند.
حجت الاسلام والمسلمین مروی با اشاره به اهمیت فراهم 
آوردن شرایط تردد آسان زائران در مسیرهای منتهی به 
حرم مطهر، اظهار کرد: تا حد امکان از بستن مسیرها و 
خیابان های منتهی به حرم مطهر خودداری کنید، بستن 
خیابان باید آخرین مرحله باشد، در این مواقع حتماً استفاده 
از تابلوهای راهنما برای نشان دادن مسیرهای جایگزین و یا 
راهنمایی مأموران، می تواند به مردم بویژه زائرانی که شهر 

را خوب نمی شناسند، کمک کند.
گفتنی است، در ابتدای این دیدار سردار محمدکاظم تقوی، 
فرمانده انتظامی استان خراسان رضوی گزارشی از اقدامات 

و فعالیت های نیروی انتظامی ارائه کرد.

مردم خراسان با شرکت در راهپیمایی جمعه آخر ماه رمضان، انزجار خود از اسرائیل غاصب را فریاد زدند

حماسه برای »قدس«
خبر

استان های  محسن متولی اشکذری مردم 
خراسان رضوی، شمالی و جنوبی همزمان با 
سراسر کشور در راهپیمایی روز قدس شرکت 
کردند و با فریاد »مرگ بر اسرائیل« و »مرگ بر 
آمریکا« یکصدا اعلام کردند اجازه نمی دهیم 

»معامله قرن« شکل بگیرد.
به گزارش خبرنگار قدس، این مراسم در مشهد با 
تلاوت آیات قرآن کریم و نواختن سرود جمهوری 
اسلامی ایران از میدان ۱۵ خرداد آغاز شد و 
صدها هزار نفر از زائران و مجاوران بارگاه منور 
رضوی با دهان روزه مسیر راهپیمایی به سمت 
حرم مطهر رضوی را پیموده و با مشت های گره 
کرده و سردادن شعارهایی چون »رژیم اشغالگر 
فلسطین باید شود، محو ز روی زمین«، »مثلث 
شوم و پلید ابلیس، آمریکا و اسرائیل و انگلیس« 
خشم و انزجار خود را از اقدامات صهیونیست های 
کودک کش به رخ عالم کشیده و برای آزادی 

قبله گاه اول مسلمانان ندای آزادی سر دادند.
حضور اقشار مختلف در راهپیمایی روز قدس 
مشهد بخوبی نمایان بود. بسیاری از خانواده ها 
به همراه نوزادان و کودکان خود در این مراسم 
باشکوه حاضر شده بودند تا به کودکان خود 
دفاع از مظلوم و تلاش برای آزادی فلسطین 
را بیاموزند. علاوه بر مردم روزه دار مشهد، اتباع 
کشورهای عراق و افغانستان نیز با حضور در 
راهپیمایی روز قدس حمایت خود را از مردم 

مظلوم فلسطین اعلام کردند.

 پیام راهپیمایی برای آمریکا
نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی در حاشیه 
حضور در راهپیمایی روز قدس در جمع 
خبرنگاران با تأکید بر اینکه دشمن باید بداند 
ما مسیر خود را انتخاب کرده ایم و تحریم های 
اقتصادی و جنگ نمی تواند جلو ملت ایران را 
بگیرد و ما همچنان به مسیرمان ادامه خواهیم 
داد، تصریح کرد: حضور پرشور مردم در 
راهپیمایی روز جهانی قدس نشان می دهد همه 
ملت ما مقابل آمریکایی ها ایستاده اند و مسئولان و 
کارگزاران نظام در این عرصه تنها نیستند. آیت الله 
سیداحمد علم الهدی افزود: این حضور پرشور 
مردم در راهپیمایی برای آمریکایی ها دارای پیام 

بوده و نشان دهنده ایستادگی ملت ایران است.

 نزدیک شدن به هدف آزادی قدس شریف
تولیت آستان قدس رضوی نیز در حاشیه 

راهپیمایی روز قدس در جمع خبرنگاران، با اشاره 
به اینکه حضور باشکوه مردم در راهپیمایی روز 
جهانی قدس روحیه مردم فلسطین را که در 
اسارت رژیم صهیونیستی قرار دارند، برای تداوم 
مبارزه تا آزادی تقویت می کند، خاطرنشان کرد: 
راهپیمایی روز جهانی قدس در نزدیک شدن به 
هدف آزادی قدس شریف، قبله اول مسلمین 

جهان تأثیر بسیار زیادی دارد.
حجت الاسلام والمسلمین احمد مروی، تصریح 
کرد: به یاری خداوند متعال حضور مردم در 
راهپیمایی روز جهانی قدس هر سال باشکوه تر از 

گذشته برگزار می شود.
همچنین علیرضا رزم حسینی، استاندار خراسان 
رضوی در حاشیه راهپیمایی روز جهانی قدس 
خاطرنشان کرد: روز جهانی قدس در حقیقت روز 
آزادی خواهی و دفاع از ملت مظلوم فلسطین در 

برابر جنایت های رژیم صهیونیستی است.

 بی توجهی آمریکا و رژیم غاصب اسرائیل 
به قطعنامه ها

نماینده مقام معظم رهبری در شورای عالی امنیت 
ملی نیز که سخنران مراسم پایانی راهپیمایی روز 
قدس مشهد در رواق امام خمینی)ره( حرم مطهر 
امام رضا)ع( بود، با اشاره به اینکه امروز موضوع 
فلسطین نمونه خوبی از روند اتکا به سازمان های 
بین المللی برای گرفتن حق است، زیرا با وجود 
همه قطعنامه ها صهیونیست ها روز به روز به 
پیشروی خود ادامه می دهند، خاطرنشان کرد: 
اگر درک صحیحی از موضوعات داشته باشیم 
می توانیم توطئه های دشمن را خنثی کنیم و به 
همین دلیل امام راحل فرمودند روز قدس باید 

مبدأ هوشیاری مسلمانان باشد.

 فلسطین مبنای تحلیل رفتار آمریکا
دکترسعیدجلیلی خاطرنشان کرد: موضوع 
فلسطین نشان می دهد در یک قرن گذشته 
استکبار جهانی چگونه رفتاری داشته و 
مبنای حرکت آن ها چه بوده است. اگر این 
رفتارها را بخوبی درک کردیم، می توانیم 
رفتارهای امروز آمریکایی ها و صهیونیست ها 
را تحلیل کنیم. شرکت کنندگان در 
راهپیمایی روز جهانی قدس سال ۱۳۹۸، در 
پایان مراسم با قرائت قطعنامه ای در پنج بند 
خشم و انزجار خود را از جنایت های آمریکا و 

اسرائیل و معامله قرن اعلام کردند.

  ضیافت افطاری برای محرومان بشرویه
بشرویه - خبرنگار قدس 400 نفر از مددجویان زیر 
پوشش واحدهای حمایتی و نمازگزاران ساکن مسکن مهر 
شهرستان بشرویه در سفره های افطاری ساده با مدیریت نهاد 
امامت جمعه و هیئت مدیره مسجد حضرت خدیجه)س( 
افطار کردند. بهشتی فر، رئیس اداره تبلیغات اسلامی شهرستان 
بشرویه در این خصوص گفت: از نیمه ماه مبارک رمضان در 
بیش از ۱۵ مسجد در شهرستان بشرویه که نماز جماعت 
برگزار می شود، مددجویان واحد های حمایتی بشرویه و 
نمازگزاران میهمان سفره های ساده بیت رهبری بوده اند و این 

برنامه تا پایان ماه مبارک رمضان ادامه خواهد داشت. 

  تولید کپسول گیاهی محافظت از کبد
توسط پژوهشگران مشهدی

قدس  پژوهشگران دانشگاه علوم پزشکی مشهد کپسول 
گیاهی »لیورفول« با خاصیت محافظت از کبد را طراحی و تولید 
کردند.  دکتر فاطمه حسن زاده، مدیر عامل شرکت دانش بنیان 
کیمیا فراور بوعلی این دانشگاه گفت: کپسول گیاهی 
برای محافظت از کبد و تنظیم مطلوب آنزیم های کبدی، 
تسکین التهاب های کبدی و تقویت عملکرد کبد با خاصیت 

آنتی اکسیدانی و کنترل بیماری کبد چرب کاربرد دارد.

  توزیع 2000 پرس غذای نذری
در ایستگاه صلواتی باب الجواد)ع( 

قدس در آخرین شب جمعه ماه مبارک رمضان و در 
راستای خدمت کریمانه به زائران و مجاوران بارگاه منور رضوی 
 به همت جمعی از بانیان خیر و نیکوکار ایستگاه صلواتی
باب الجواد)ع( 2000 پرس غذای نذری بین زائران توزیع شد.

در راستای اجرای منویات مقام معظم رهبری مبنی بر خدمت 
با کرامت به زائران، به همت معاونت اماکن متبرکه آستان 
قدس رضوی و خیران نیکوکار ایستگاه صلواتی باب الجواد)ع( 
2000 پرس غذای نذری در ایستگاه صلواتی باب الجواد)ع( 

بین زائران و مجاوران بارگاه منور رضوی توزیع شد. 
گفتنی است، جمعی از خیران و خادمان آستان قدس رضوی 
در آخرین شب جمعه ماه مبارک رمضان و پس از پایان مراسم 
پر فیض دعای کمیل، در ایستگاه صلواتی باب الجواد)ع( که در 
مناسبت های مختلف مذهبی و ملی از زائران پذیرایی می کند، 
از زائران بارگاه ملکوتی حضرت ثامن الحجج)ع( با غذای 

متبرک پذیرایی کردند.

  قدردانی از 250 فعال قرآنی در باغشن
دررود- خبرنگار قدس  در مراسمی که در بقعه امامزاده 
یحیی باغشن زبرخان برگزار شد از  دانش آموزان فعال قرآنی 
تقدیر شد. در این مراسم که رئیسان اداره های اوقاف و امور 
خیریه، آموزش و پرورش و ائمه جمعه شهرهای دررود، خرو، 
قدمگاه و اسحاق آباد حضور داشتند 2۵0 دانش آموز مقطع 
ابتدایی بخش زبرخان که جزء ۳0 قرآن کریم را به طور کامل 

حفظ کرده بودند، تقدیر شدند.
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  صفحه 2 خراسان   98.03.11

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه) نوبت اول (
 شرکت تعاونی درودگران و مبلسازان مشهد – ثبت 965  تاریخ انتشار : 98/03/11

جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول شرکت تعاونی درودگران و مبلسازان مشهد ، راس ساعت 11 صبح  دوشنبه 
مورخه 98/4/3 در محل دفتر شرکت تعاونی واقع در -  بلوار توس توس17- نبش  فدک 8 برگزار میگردد. 

ازکلیه اعضاء محترم دعوت میشود با دردست داشتن دفترچه عضویت اصالتا یا  وکالتا جهت اتخاذ تصمیم نسبت به  
موضوعات زیرحضور بهم رسانند :

دستورجلسه    : 1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرسان
2- طرح و تصویب صورتهای مالی سال 1397 و بودجه سال 1398 و نحوه تقسیم  سود سهام 

3- طرح و تصویب تغییرات سرمایه و اعضاء
4- طرح و تصویب پیشنهادات هیئت مدیره

5- انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل بازرسان 
توضیحات :  1-کلیه مقررات برگزاری مجمع تابع آیین نامه برگزاری مجامع خواهد بود .

2-اعض��اء متقاض��ی اعطاء نمایندگی به همراه وکیل موردنظر باید در س��اعت اداری تا مورخ��ه 98/4/1 به محل دفتر 
شرکت  مراجعه تا پس از طی مراحل قانونی تایید وکالتنامه ها ، برگه ورود به مجمع برای فرد نماینده صادرگردد.

4-ثبت نام از کاندیداهای محترم بازرسین از تاریخ نشر آگهی به مدت یک هفته در ساعت اداری در دفتر شرکت 
تعاونی انجام می گردد .

هیئت مدیره

/ع
98
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4

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول
شرکت تعاونی مصنوعات چوبی آشیان سازان زرین 

هنر توس به شماره ثبت 34272
ی��ا  بدینوس��یله از کلی��ه اعض��اء ش��رکت مذک��ور و 
نمایندگان قانونی ایش��ان دعوت می شود تا در جلسه 
مجم��ع عمومی عادی س��الیانه )نوبت اول( ش��رکت که 
در رأس س��اعت 16 روز سه ش��نبه مورخه 98/04/04 
در محل دفتر ش��رکت تعاونی واقع در بلوار موس��وی 
قوچانی- موسوی قوچانی 31 پلاک 1 واحد یک تشکیل 
می ش��ود، حضور به هم رس��انید. ضمن��اً از داوطلبان 
عضویت در بازرس��ی دعوت میش��ود ظ��رف مدت یک 
هفت��ه از تاریخ آگهی به آدرس دفتر ش��رکت تعاونی 
مراجع��ه و تقاضای خود را کتباً به مدیرعامل تحویل و 
رس��ید آن را دریافت نمایند. کسانی که امکان حضور 
در جلسه را ندارند می توانند تا تاریخ یک هفته قبل 
از برگ��زاری مجمع به آدرس دفتر ش��رکت مراجعه و 
وکالت کتبی خود را به ش��خص مورد نظر جهت شرکت 
در جلس��ه ارائه نمایند. ضمناً هر عضو حداکثر وکالت 
س��ه نفر و ه��ر غیر عض��و میتواند وکالت ی��ک نفر را 

عهده دار باشد.
دستورجلس��ه:1- اس��تماع گ��زارش هیئ��ت مدیره و 

بازرسان شرکت تعاونی
2- تصویب صورتهای مالی سال های 97

3- اتخاذ تصمیم در خصوص بودجه سال 98
4- طرح و تصویب دریافت تسهیلات مالی از موسسات 

مالی و بانکها جهت ایجاد شهرک
5- انتخابات بازرسان اصلی و علی البدل

6- تعیین تکلیف وضعیت سهامداران بدهکار
7- تعیین دو نفر از اعضای هیئت مدیره جهت شرکت 

در هیئت امناء شهرک بابت پیشبرد اهداف
8- انتخاب روزنامه رسمی شرکت

مدیرعامل و عضو هیئت مدیره- حسن پارسا ارجمند
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آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه مرحله اول 
نوبت اول شرکت تعاونی مرزنشینان لطف آباد درگز

بدینوس��یله به اط��لاع نمایندگان حوزه عمل ش��رکت 
م��ی رس��اند. جلس��ه مجم��ع عموم��ی ع��ادی س��الیانه 
ش��رکت تعاونی مرزنش��ینان لطف آباد درگز در تاریخ 
1398/04/15 روز ش��نبه س��اعت 10 صب��ح در مح��ل 
مس��جد جامع لطف آباد تشکیل می گردد. خواهشمند 
اس��ت نماین��دگان محت��رم در تاریخ و س��اعت تعیین 

شده،حضور بهم رسانید.
دس��تور جلس��ه:1- اس��تماع گ��زارش هیئ��ت مدیره 
                        1397 مال��ی  صورته��ای  تصوی��ب   -2 بازرس��ین  و 
ب��رای  پیش��نهادی  بودج��ه  تصوی��ب  و  بررس��ی   -3
س��ال 1398   4- ط��رح و تصویب آئی��ن نامه معاملات                    
5- انتخ��اب هیئت مدیره اصلی و علی البدل به مدت 
3 س��ال مالی6 - انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل 
تعاونی برای مدت یک س��ال مالی7- سایر مواردی که 

در صلاحیت مجمع عمومی عادی می باشد.
همچنین از متقاضیان س��مت هیئ��ت مدیره)با مدرک 
حداقل فوق دیپلم(و بازرس��ی)مدرک حداقل دیپلم(
م��ی توانن��د از تاری��خ انتش��ار این آگه��ی لغایت یک 
هفت��ه ب��ا همراه داش��تن م��دارک ذیل جه��ت تکمیل 
ف��رم مربوطه به دفتر ش��رکت مراجعه نمایند.1- کپی 
شناس��نامه و کارت مل��ی2- آخری��ن م��درک تحصیلی                                                                     
3- عدم سوءپیش��ینه کیف��ری4- 2 قطعه عکس 3*4 
لازم بذک��ر اس��ت اف��رادی که م��دارک ناق��ص ارائه 
نماین��د و یا پس از تاریخ مقرر مراجعه نمایند ترتیب 

اثر داده نخواهد شد.
هیئت مدیره شرکت تعاونی مرزنشینان لطف آباد 

درگز
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آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده
 ) نوبت اول (

تعاونی اعتب��ار کارکن��ان اداره کل تامین اجتماعی 
خراسان رضوی کد 4910

بدینوس��یله از کلیه اعضای تعاونی دعوت به عمل 
می آی��د تا در جلس��ه مجم��ع عمومی ف��وق العاده 
ش��رکت که رأس س��اعت 16 روز چهارش��نبه مورخ 
1398/03/22 واق��ع در اداره کل تامی��ن اجتماعی 
خراس��ان رض��وی تش��کیل می گ��ردد حض��ور بهم 

رسانند.
دستور جلسه : 

1(  ط��رح و تصوی��ب ح��ذف عبارت جنب از نش��انی 
شرکت و تغییر نشانی تعاونی

 تذکر :
 در صورتیک��ه حض��ور عض��وی در جلس��ه مذک��ور 
میس��ر نباشد ، می تواند حق رای خود را به موجب 
وکالتنام��ه به عضو دیگری ی��ا نماینده تام الاختیار 
خ��ود واگذار نماید . هر ف��رد می تواند فقط وکالت 

دو نفر از اعضاء را به عهده داشته باشد .
 هیئت مدیره شرکت تعاونی اعتبار کارکنان

اداره کل تامین اجتماعی خراسان رضوی
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آگهی فراخوان ارزیابی کیفی پیمانکاران
تكمیل عملیات نازک كاری و كارهای دكوراتیو سالن آمفی تئاتر دانشكده تربیت بدنی دانشگاه فردوسی مشهد

 دانشگاه فردوسی مشهد در نظر دارد نسبت به شناسایی پیمانکار با رعایت آیین نامه اجرایی قانون برگزاری مناقصات و آیین نامه مالی و معاملاتی
.دانشگاه ها و مؤسسات آموزش عالی استان خراسان رضوی و پس از ارزیابی کیفی پیمانکاران اقدام نماید

1- نام و نشانی مناقصه گزار: دانشگاه فردوسی مشهد
نشانی: میدان آزادی- پردیس دانشگاه فردوسی- سازمان مرکزی – مدیریت ساختمان ها و تأسیسات

2- موضوع مناقصه: تکمیل عملیات نازک کاری و کارهای دکوراتیو سالن آمفی تئاتر دانشکده تربیت بدنی دانشگاه فردوسی مشهد
3- محل اجرا: پردیس دانشگاه فردوسی مشهد

4- مدت اجرا: 3 ماه شمسی
5- مبلغ برآورد اولیه: حدود 7500 میلیون ریال

6- حداقل شرایط متقاضی :داشتن گواهینامه صلاحیت حداقل رتبه 5 ابنیه و تأسیسات و تجهیزات اخذشده از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور:
داشتن گواهینامه صلاحیت ایمنی از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی

7- نظارت بر عهده مشاور معرفی شده از سوی کارفرما خواهد بود
 8- ش��یوه دریافت اس��ناد ارزیابی کیفی: متقاضیان واجد ش��رایط می تواند اس��ناد ارزیابی کیفی را ظرف مدت یک هفته از تاریخ انتش��ار آگهی از اداره س��اختمان و
 تأسیس��ات دانش��گاه واحد قراردادها دریافت و حداکثر تا تاریخ 1398/03/26 تحویل دبیرخانه مدیریت امور اداری و پش��تیبانی و اداره س��اختمان ها و تأسیس��ات

دانشگاه نمایند
 9- متقاضیان می بایس��ت مبلغ 200/000 ریال را بابت خرید اس��ناد به حساب 425299301 نزد بانک تجارت بنام عواید اختصاصی اداری و پشتیبانی دانشگاه فردوسی

.مشهد واریز نمایند
 10- مدارک مربوط به پیمانکار ظرف مدت یک هفته بررسی و از پیمانکاران واجد شرایط جهت شرکت در مناقصه دعوت به عمل خواهد آمد )محل، زمان، مهلت دریافت
 اسناد مناقصه و تحویل و بازگشایی پاکت متعاقباً به اطلاع خواهد رسید(. بدیهی است ارائه مدارک فوق الذکرهیچ گونه حقی را جهت متقاضیان برای شرکت در مناقصه

ایجاد نخواهد کرد
11- نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: مطابق بخشنامه 123402/ت 50659 ه� مورخ 94/04/22 می باشد

12- هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد
در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر متقاضیان می توانند با تلفن 05138802265 تماس حاصل نمایند
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ت اول
نوب

مزایده سه واحد آپارتمان واقع در طرقبه
موسس��ه اجرایی بنیاد توس��عه و عمران موقوفات خراس��ان در نظ��ر دارد 3 واحد آپارتمان واق��ع در طرقبه را به 

بالاترین قیمت به فروش رس��اند. متقاضیان میتوانند از تاریخ نش��ر آگهی به مدت یک هفته جهت بازدید و ارائه 
پیش��نهاد قیمت در س��اعات اداری شنبه تا چهارشنبه به آدرس مش��هد بلوار قاضی طباطبایی - قاضی طباطبایی 5 

قاضی طباطبایی 5.1 پلاک 1 بنیاد موقوفات خراسان رضوی جهت دریافت فرم مزایده مراجعه نمایند.

B3 آدرس: طرقبه – خیابان جانبازان – جنب کتابخانه – بلوک
شرایط:1-ارایه ضمانت نامه بانکی یا چک تضمین شده در وجه موسسه بنیاد توسعه و عمران موقوفات )5 درصد 

قیمت پایه(
2-موسس��ه در رد یا قبول پیش��نهاد مختار میباش��د و اس��ترداد وجه س��پرده بعد از اعلام برنده صورت خواهد 

پذیرفت.
3-هزینه آگهی و کارشناسی به عهده برنده مزایده میباشد. 
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ملاحظاتحدود متراژدرصد سپردهقیمت پایه برابر هر مترطبقهشماره واحد

100 متر مربع5 ٪ قیمت پیشنهادی39/000/000 ریالاول101

100 متر مربع5 ٪ قیمت پیشنهادی39/000/000 ریالدوم201

100 متر مربع5 ٪ قیمت پیشنهادی39/000/000 ریالسوم301

ت  دوم
نوب
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روی خط حادثه

خبر
 رئیس کل دادگستری خراسان رضوی
در دیدار با قضات و کارکنان تأکید کرد
 رعایت اصول اخلاقی و قانونی 

در برخورد با مردم

قدس: رئیس کل دادگستری خراسان رضوی بر ضرورت 
رعایت اصول اخلاقی، شرعی و قانونی در برخورد با مردم از 

سوی مسئولان دستگاه قضا تأکید کرد.
حجت الاسلام والمسلمین مظفری در جمع قضات و کارکنان 
دادگستری استان گفت: تمامی عناصر فعال در مجموعه 
قضایی استان مکلفند در حین انجام وظیفه طبق موازین 
قانونی؛ با مراجعان با کرامت و احترام برخورد نمایند، چراکه 
ما برای ارائه خدمت به مردم و انجام وظیفه در این جایگاه ها 
قرار گرفته ایم و این مناصب را باید یک نعمت بزرگ الهی و 

یک فرصت تکرار نشدنی برای خدمت به مردم تلقی نماییم.
رئیس شورای قضایی خراسان رضوی افزود: از مهم ترین 
چیزهایی که در دستگاه قضایی مورد توجه قرار دارد، قضاوت 
عادلانه است هرچند این نگاه هزینه های زیادی برای انسان به 
دنبال دارد، اما انسان باایمان بر سر اصول و ارزش های متعالی 
الهی استقامت دارد و قطعاً خداوند متعال نیز در این مسیر به 

ما کمک خواهد کرد.

 یک مسئول در هجدهمین مراسم گلریزان 
برای آزادی زندانیان خراسان رضوی: 

  زندانیان جرایم غیرعمد استان 
با ۱۴ میلیارد تومان آزاد می شوند

قدس: هجدهمین مراسم گلریزان و جمع آوری کمک برای 
آزادی زندانیان جرایم غیرعمد در مشهد برگزار شد.

مدیرعامل ستاد دیه کشور در این مراسم گفت: ۱۳ هزار و ۴۰۰ 
زندانی جرایم غیرعمد در کشور با حدود 2۴۰۰ میلیارد تومان 
بدهی چشم امید به کمک خیران دارند. سید اسدالله جولایی 
ادامه داد: سال گذشته ۴۰۰ جشن گلریزان در سراسر کشور 
برگزار شد و امسال نیز به دلیل بروز سیل در برخی مناطق 
کشور، ۳۰۰ مراسم گلریزان در نقاط مختلف کشور در حال 
برگزاری است. جولایی افزود: سال گذشته 79۳2 زندانی جرایم 
غیرعمد با ۱۵ میلیارد و 977 میلیون ریال بدهی آزاد شدند و 
 امسال نیز بنا داریم با کمک مردم خیّر حدود ۱۰ هزار زندانی

جرایم غیرعمد را آزاد کنیم. 
وی اظهار داشت: اگر قانون تکمیلی بیمه شخص ثالث 
تصویب و اجرایی نمی شد، بیش از ۱۰۰ هزار راننده خاطی 
در زندان های کشور داشتیم در حالی که اکنون حدود ۱۳۰ 
راننده زندانی داریم و با اصلاح قانون چک، متهمان چک های 
برگشتی نیز سیر نزولی دارند و با تجدیدنظر در بررسی 
پرونده های مهریه، زندانیان این بخش نیز در حال کاهش 
هستند که خراسان رضوی در این زمینه پیشرو و الگوی سایر 

استان های کشور است. 
رئیس ستاد دیه استان خراسان رضوی نیز به ایرنا گفت: در این 
استان حدود 7۵۰ زندانی جرایم غیرعمد در انتظار کمک خیّران 
 برای بازگشتن به آغوش خانواده های خود هستند که حدود
 ۱۴۰ میلیارد تومان بدهی دارند که شاکیان، بسیاری از این مبلغ 
را تخفیف داده اند به طوری که با حدود ۱۴ میلیارد تومان می توان 

زمینه آزادی این زندانیان را فراهم ساخت. 
در این مراسم خیّران با اهدای کمک های نقدی و کمک هایی 
 در قالب چک و پرداخت های مدت دار، بیش از یک میلیارد و
۱۰۰ میلیون تومان در سنت حسنه آزادی زندانیان جرایم 

غیرعمد مشارکت داشتند.

در ارتفاعات جنوب  مشهد رقم خورد
 رفع تصرف ۳۴ هکتار از اراضی ملی

ایرنا: جانشین دادستان مرکز خراسان رضوی در شورای 
حفظ حقوق بیت المال گفت: ۳۴ هکتار اراضی ملی در مشهد 

رفع تصرف و آزاد شد.
قاضی مهدی حقدادی افزود: با توجه به اینکه در ارتفاعات 
جنوب مشهد ۳۴ هکتار از اراضی ملی توسط افراد 
منفعت طلب و زمین خوار تصرف و ساخت وسازهایی در آن 
انجام شده بود، موضوع در دستور کار شورای حفظ حقوق 

بیت المال استان قرار گرفت.
وی اظهار داشت: پس از بررسی فنی و حقوقی، غیرقانونی 
بودن تصرفات احراز شد و در تشریفات مربوط، با حضور 
گشت های ویژه شورای حفظ حقوق بیت المال استان و 
کارگروه صیانت از اراضی حریم، اراضی تصرف شده آزاد و 

به حالت سابق بازگشت.

 توسط افراد ناشناس 
در مانه و سملقان صورت گرفت

  حمله با چاقو به مدیر آموزش و پرورش
باشگاه خبرنگاران: مدیر آموزش و پرورش شهرستان 
مانه وسملقان توسط چند فرد ناشناس با سلاح سرد مورد 
حمله قرار گرفت. بامداد جمعه گذشته بهمن صفرپور، مدیر 
آموزش و پرورش شهرستان مانه وسملقان توسط چند فرد 
ناشناس که به سلاح سرد مسلح بودند، مقابل منزلش مورد 
حمله قرار گرفت و مجروح شد. پس از این حادثه وی به 
بیمارستان امام علی)ع( بجنورد منتقل و تحت درمان قرار 
گرفت. هم اکنون حال وی مساعد اعلام شده است. گفتنی 
است: ضاربان متواری و تحقیقات برای دستگیری عاملان این 

اقدام آغاز شده است.

در خراسان جنوبی رخ داد
  ۳ کشته در تصادف اتوبوس و تریلی 

قدس: بامداد پنجشنبه گذشته در پی وقوع یک سانحه رانندگی 
دلخراش در محور طبس به دیهوک، ۴9 نفر کشته و زخمی 
شدند. ساعت 2:۰۵ بامداد صبح روز پنجشنبه گذشته یک 
دستگاه تریلی و یک دستگاه اتوبوس مسافربری در محور طبس 
به دیهوک با هم برخورد کردند. با حضور عوامل امدادی در محل 
حادثه مشخص شد در این سانحه رانندگی ۴6 نفر دچار آسیب 
شده اند. براساس این گزارش، هشت نفر از مصدومان حادثه 
بسرعت به مراکز درمانی منتقل شدند. متأسفانه سه نفر در این 

میان جان خود را از دست دادند.

با تلاش نیروهای هلال احمر سبزوار صورت گرفت
  نجات جان دو کودک از سیل

صدا و سیما: امدادگران هلال احمر شهرستان سبزوار موفق 
شدند در عملیاتی نفسگیر دو کودک گرفتار در سیلاب را نجات 

و تحویل خانواده شان بدهند.
محمدعلی جباری، رئیس جمعیت هلال احمر سبزوار گفت: 
اواخر شب چهارشنبه گذشته با اعلام خبر مفقود شدن دو 
کودک در سیلاب روستای خسروجرد واقع در ۱۰ کیلومتری 
سبزوار، تیم های امداد و نجات هلال احمر به منطقه اعزام شدند.

وی ادامه داد: تیم های هلال احمر پس از یک ساعت جست وجو، 
موفق به نجات این دو کودک از میان سیل شده و آن ها را در 
کمال صحت تحویل خانواده هایشان دادند. رئیس جمعیت 
هلال احمر سبزوار تصریح کرد: همچنین بر اثر جاری شدن 

سیل، هفت خودرو در سیلاب گرفتار شدند.

توسط عوامل آتش نشانی
  یک بزغاله مار در حومه مشهد 

زنده گیری شد 

خط قرمز: یک گونه بزمجه )بزغاله مار( توسط نجاتگران 
آتش نشانی در حومه مشهد زنده گیری شد.

چهارشنبه گذشته در پی تماس اهالی روستای گرجی با سامانه 
۱2۵ مبنی بر مشاهده حیوان ناشناخته ای در علفزارهای نزدیک 
یک کارگاه های تولیدی، بلافاصله گروه نجات ایستگاه 29 
آتش نشانی مشهد به آدرس اعلامی اعزام شدند. سعید جعفرنژاد، 
فرمانده شیفت وقت ایستگاه 29 آتش نشانی مشهد در این باره 
گفت: مأموران این سازمان پس از رسیدن به محل، یک گونه از 
بزغاله مار به طول 7۰ سانتیمتر را در نزدیکی کارگاه تولیدی 
مشاهده و با رعایت نکات ایمنی و حفاظتی اقدام به زنده گیری 
کرده و سپس این حیوان را به کارشناسان محیط زیست تحویل 
دادند. وی به شهروندان توصیه کرد در صورت مواجه شدن با 
حیوانات وحشی، به آن ها نزدیک نشده و اقدامی تحریک آمیز 

انجام ندهند. فقط موضوع را به آتش نشانی اطلاع دهند.

در اثر حادثه ای تلخ 
  دستگاه فشرده سازی 

ضایعات پلاستیک جان زن جوان را گرفت 
ایسنا: رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 
نیشابور گفت: متأسفانه بر اثر بی احتیاطی، زن ۳۵ ساله حین کار 
با دستگاه فشرده سازی ضایعات پلاستیک جان خود را از دست 
داد. سید مهدی حسینی بیان کرد: این مرگ دردناک در ساعت 

8:۴7 دقیقه پنجشنبه گذشته رخ داده است.
وی افزود: در پی اعلام گیرکردن خانمی در بین دستگاه 
فشرده سازی ضایعات پلاستیک در یک انبار ضایعات واقع در 
روستای »بوجخک« نیشابور به سامانه ۱2۵، بلافاصله یک تیم از 

نجاتگران ایستگاه مرکزی به محل اعزام شدند.
رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری نیشابور 
درخصوص جزئیات این حادثه عنوان کرد: در هنگام کار لباس 
این متوفی به »گاردن« دستگاه گیر کرده و وی را به سمت 
خود می کشد که در پی آن فرد یادشده در بین دستگاه گرفتار 

می شود.
وی بیان کرد: بلافاصله عملیات رهاسازی آغاز و پس از آن 
مصدوم تحویل نیروهای اورژانس ۱۱۵ حاضر در محل گردید، 
اما متأسفانه پس از انتقال حادثه دیده به بیمارستان، وی بر اثر 

جراحات وارده فوت کرد.
حسینی گفت: هنگام کار با دستگاه هایی که قطعات متحرک 
دارند حتماً باید نکات ایمنی رعایت و حتی الامکان روی این 

قطعات محافظ نصب شود.

زاویه تصویر

پیاده رو
یا جای پارک؟!

رخ در رخ
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 گلایه کارکنان 115
من از کارکنان ۱۱۵ هستم؛ ما خط مقدم 
درمانیم در صحنه های تصادف و محیط های 
خطرناک و جو های متشنج برای کمک رسانی 
حضور پیدا می کنیم علاوه بر انجام اقدام های 
درمانی، باید رانندگی نیز بکنیم که در صورت 
تصادف خسارت برعهده خودمان می باشد، 
ولی حقوق ما به اندازه یک راننده پایه دو هم 
نیست، هیچ گونه پشتوانه ای در دانشگاه علوم 

پزشکی نداریم، سیستم ۱۱۵ نیز مانند سایر قسمت های کشور قربانی مدیریت های اشتباه است.
۹۱5...۱۳۱5

 شرکت برق بخواند
چرا شرکت برق در مشهد، نور تیرهای 
برق را همیشه صبح ها نیم ساعت زودتر 
خاموش می کند، خیابان ها هنوز تاریکه، 
خود این حرکت موجب سوءاستفاده سارقان 
از این تاریکی شده تا به مقاصدشان برسند، 
همچنین سبب تصادف راکبین موتورسیکلت 
و ماشین ها با همدیگر یا با عابران پیاده 
می شود. صرفه جویی را جای دیگر اجرا 

کنید، اینجا جایش نیست.
۹۱۰...55۱7

 پلی که ترافیک را درمان نکرد
پل کابلی هم شلوغی میدان امام حسین را 
درمان نکرد. پل امام حسین، میدان بار نوغان 
و پل ساختمان این پل ها باید به سمت غرب 
به شرق ساخته می شد، زیرا بدون استفاده 
است. همان مهندسی که ساخته حال برود و 

کار خودش را تماشا کند.
۹۳5...۴2۹2

 بلبشو در بازار مسکن!
چرا کسی به بلبشوی خرید و فروش خانه 
و رهن و اجاره ها در این شهر رسیدگی 
نمی کند؛ هرکس هر طور دلش می خواهد 
قیمت گذاری می کند و بنگاه های املاک هم 

هیزم بر این آتش می گذارند.
۹۱5...62۱۰

 مشکل اپلیکیشن کیپاد
من تا یک ماه پیش برای شارژ من کارت از اپلیکیشن شارژ من کارت استفاده می کردم. پیامی از 
سوی اپلیکیشن آمد که برای ادامه خدمات، شما باید اپلیکیشن »کیپاد« را نصب کنید و بنده 
این اپلیکیشن را نصب کردم که با پیغامی با این مضمون روبه رو شدم: کیپاد از گوشی روت 

شده )root( نمی کند. حالا باید چه بکنم؟ آیا باید چند میلیون پول تعویض گوشی بدهم؟
۹۱5...۳6۱6
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عقیل رحمانی تعدادی از اعضای باند 
سرقت خودرو که در حین تعقیب و گریز 
پلیسی به سوی مأموران شلیک کرده بودند، 
با واکنش سریع و هوشمندانه پلیس روبه رو و 

دستگیر شدند.

دقت نظر مأموران 
و شناسایی یک باند سرقت

چند روز پیش مأموران پلیس در تاریکی شب 
مشغول گشت زنی در حوالی بلوار جانباز بودند 
که به نحوه پارک یک دستگاه خودرو پژو 2۰6 

صندوق دار مشکوک شدند.
مأموران برای بررسی بیشتر موضوع به آرامی به 
خودرو نزدیک شده و مشاهده کردند چند نفر 

در حال جابه جایی لوازم هستند.
با دیدن این صحنه، شک مأموران به ماجرا 
چند برابر می شود و پس از آن عملیات آشکار 
پلیسی آغاز شد، اعضای باند سرقت که سه مرد 
و یک زن بودند به محض دیدن پلیس سوار 

خودرو شده و از محل متواری شدند. 
همزمان با این اقدام، تعقیب و گریز پلیسی 
صورت گرفت. در حالی که پلیس سایه به سایه 
خودرو سارقان را تعقیب می کرد، مشخصات 
خودرو از مرکز فرماندهی پلیس استعلام گرفته 
و معلوم شد خودرو یادشده دارای سابقه سرقت 
و چند روز پیش از حوالی بلوار وکیل آباد به 

سرقت رفته است.

 دستور ایست و اقدام مسلحانه سارقان
با تبدیل شدن شک مأموران به یقین، پلیس 
دستور ایست خودرو را صادر می کند، اما اعضای 
باند از دستور سرپیچی کرده و خیابان ها را یکی 
پس از دیگری به طرز وحشتناکی پشت سر 

می گذاشتند.
در همین حین یکی از اعضای باند که روی 
صندلی عقب خودور نشسته بود دستش را از 
خودرو خارج و درحالی که سلاحی شبیه به 
کلت در دست داشت، به سمت مأموران نشانه 

رفت و شلیک کرد.
وقتی مأموران این اقدام مسلحانه را مشاهد 
کردند با استفاده از قانون به کارگیری سلاح 
ابتدا برای متوقف کردن سارقان، تیرهوایی 
شلیک کرده و پس از آن لاستیک عقب خودرو 

2۰6 را هدف شلیک دقیق خود قرار دادند. 
گلوله به هدف خورد، اما راننده همچنان به فرار 

خود ادامه داد تا اینکه خودرو در حوالی خیابان 
میلاد ۱2 از حرکت ایستاد.

به محض توقف خودرو چهار عضو باند سرقت 
از خودرو پایین آمده و هرکدام در تاریکی هوا 
به طرفی متواری شدند؛ اما پلیس موفق شد 

راننده خودرو را دستگیر کند.

 دستگیری اعضای باند »تهرونی«
باتوجه به اهمیت موضوع، 
تیم گشتی درخواست 
نیروی کمکی کرد، لحظاتی 
بعد نیروهای کمکی در 
محل حاضر و عملیات 
جست وجوی دیگر افراد 
متواری آغاز شد. کمی بعد 
در  شده  ایجاد  سروصدای 
یکی از خیابان ها موجب شد 
تا مأموران به آن سمت بروند، 
وقتی پلیس به محل رسید، 
مشخص شد یکی از اعضای 
باند برای آنکه از دست 
مأموران فرار کند از دیوار یک 

خانه بالا رفته و پس از پریدن داخل حیاط، گیر 
مالک افتاده و با هم درگیر شده اند. بسرعت نفر 

دوم باند هم دستگیر شد.
درحالی که دو عضو دیگر باند از محل متواری 
شده بودند، خودرو سارقان مورد بازرسی قرار 

گرفت و به این واسطه پنج سلاح سرد و 
تعدادی لوازم سرقتی کشف شد.

همزمان با انتقال سارقان به مقر پلیس، ماجرا 
به دستگاه قضایی منعکس و در شعبه 2۰۳ 
دادسرای مشهد برای اعضای باند پرونده 
تشکیل شد. باتوجه به گزارش اولیه مأموران که 
اشاره به استفاده اعضای باند از سلاح داشت، 
شناسایی دیگر افراد فراری به کارآگاهان پلیس 

آگاهی استان سپرده شد.
در ادامه، بازجویی های فنی 
روی افراد دستگیر شده کار 
را به جایی رساند که یکی 
از آن ها اعتراف کرد یکی 
از افراد فراری معروف به 
»تهرونی« آن شب با خود 
یک اسلحه کلت کوچکی 
عضو  دیگر  داشت.  همراه 
باند هم مدعی شد، من و 
متهم فراری که با خود سلاح 
داشت در زندان آشنا شدیم 
و تصمیم گرفتیم شروع به 
سرقت کنیم. سلاح همراه 

او ساچمه ای بود.
بررسی سوابق اعضای باند نشان می داد هر 
کدام پنج سابقه محکومیت دارند. افراد دستگیر 
شده محل حضور احتمالی متهم اصلی پرونده 
را به مأموران اعلام که در ادامه کارآگاهان به 

خیابان مطهری اعزام و وی را دستگیر کردند.
متهم در بازجویی های صورت گرفته عنوان 
کرد: قبول دارم به سمت مأموران شلیک کردم، 
آن شب شیشه مصرف کرده بودم و اسلحه 
کلت هم ساچمه ای بود که هنگام فرار اسلحه 

از زیر تسمه شلوارم خارج و به زمین افتاد.

 بی توجهی مالباخته و سرقت خودرو
متهم ادامه داد: 2۰ روز است از زندان آزاد 
شدم. روز گذشته پیاده در حال عبور از حاشیه 
بلوار برونسی بودم که متوجه شدم پیرمردی از 
خودرو پیاده و پای عابربانک رفت، اما سوئیچ 
خودرو را با خود نبرد. من هم وسوسه شدم و 

خودرو2۰6 را سرقت کردم!
پس از انجام مراحل انتظامی و قضایی، به هر 
سه متهم پرونده اتهام انجام سرقت مسلحانه و 
نگهداری غیرمجاز سلاح تفهیم و آن ها راهی 
زندان شدند تا بررسی های تکمیلی روی 
موضوع صورت پذیرد. از سوی دیگر آخرین 
عضو باند که یک زن بود همچنان تحت 

تعقیب قرار دارد.

تعقیب و گریز پلیسی برای دستگیری سارقان مسلح

پایان کار باند »تهرونی« در مشهد

 به هر سه متهم پرونده 
اتهام انجام سرقت 

مسلحانه و نگهداری 
غیرمجاز سلاح تفهیم 
و آن ها راهی زندان 
شدند تا بررسی های 

تکمیلی روی موضوع 
صورت پذیرد

برش

مخاطبان گرامی!
لطفاً نظرات خود را در خصوص 
شماره  به  حوادث  مطالب 

300072305 پیامک کنید.

مخاطبان گرامی! می توانید 
را در  عکس ها و سوژه های خود 
حوزه های شهری، اجتماعی و ... 

به ایمیل زیر ارسال نمایید.
 khorasanemrooz@yahoo.com

خط قرمزآب وهوا

 پیش بینی ادامه بارش ها در 
خراسان رضوی تا 2۴ ساعت آینده

قدس: هواشناسی خراسان رضوی اعلام کرد: طبق تحلیل نقشه ها و 
مدل های پیش یابی با تقویت سامانه ناپایدار جوی و ادامه بارش های 
رگباری همراه با رعدوبرق، بارش تگرگ، وزش باد شدید با احتمال 
بروز خسارت، همچنین آبگرفتگی و سیلابی شدن مسیل های 

استان در فاصله زمانی 2۴ساعت آینده ادامه دارد.
براین اساس برای امروز شنبه بیشترین حجم بارش ها 
در شهرستان های درگز، کلات، قوچان، چناران، نیشابور، 
تربت حیدریه، فریمان و برخی نقاط شهرستان مشهد مقدس 

پیش بینی می شود.



خبر مجوز تخلفی که با اهدای چندمتر کاشی داده شد!

رد پای کوه خواری در» دهبار«
جاذبه های  از  یکی  حیدری  مسعود 
گردشگری شهر مشهد، روستای دهبار است 
که هر ساله تعداد زیادی از گردشگران را جذب 
می کند. این روستا در فاصله ۱۴ کیلومتری 
طرقبه در دامنه رشته کوه های بینالود با طبیعتی 
زیبا و بکر قرار گرفته است. مسیر راه از دوراهی 
کلاته آهن تا روستای دهبار آسفالت است، البته 
حدود یک کیلومتری روستا کیوسکی قرار دارد 
که با اجازه دهیاری برای ورود به روستا از هر 

خودرو مبلغی دریافت می کند.
نزدیک بودن، بکر بودن ، خوش آب و هوا بودن 
و آسفالت راه خیلی ها را وسوسه کرده تا به هر 
قیمتی خود را به دامان طبیعت این روستای 
زیبا برسانند. اما درست در ابتدای ورود به این 
روستا با صحنه ای عجیب رو به رو می شوید 
که دل هر طبیعت دوستی را به درد می آورد و 
آن هم ساخت ویلا و گودبرداری غیراصولی و 
بدون مجوزی است که در مقابل چشمان مردم 

روستا و زیر گوش دهیاری اتفاق افتاده است.

 مجوز شفاهی در قبال چندمتر کاشی
سراغ دهیار روستا می روم، می گوید: این دو 
مورد ساخت و ساز و گودبرداری در محدوده 
طرح هادی روستای دهبار اتفاق افتاده و 

مالکان آن بومی این روستا نیستند.
علی صابری می افزاید: ابتدا ویلایی در ارتفاعات 
سمت راست روستا ساخته شد و سپس 
گودبرداری دیگری در قسمت حاشیه جاده 
توسط نفر دومی اتفاق افتاد و خساراتی به 
ویلای اول وارد شد و ما هر دو طرف را به 
دهیاری دعوت کردیم و مشکل با هزینه کردی 
معادل ۱00 میلیون تومان رفع شد، اما به علت 
ترکیدگی لوله آب مجدداً تخریب در سطح 
بیشتری اتفاق افتاد به طوری که قسمتی از 
ساختمان ریزش کرد و اکنون خطر جدی این 
بنا را تهدید می کند و بنا خالی از سکنه است.

وی تأکید می کند: فردی که اقدام به 
گودبرداری کرده است هیچ گونه مجوزکتبی 
از دهیاری نداشته است و در قبال آن ،برای 
تکمیل یک چشمه سرویس بهداشتی که 
توسط دهیاری در حال ساخت بوده، اقدام به 
تأمین کاشی و سرامیک کرده است و ما نیز به 
طور شفاهی به وی اعلام کردیم  گودبرداری 
را انجام دهد. این در حالی است که دهیاراقرار 
می کند هر گونه ساخت و سازی باید با مجوز 

کتبی و زیر نظر مسئول فنی انجام شود.

 ساخت ویلا بدون مجوز 
بنابراین خبرنگار ما به مسئول فنی روستای 
دهبار مراجعه و وی اظهار می کند: هرگونه 
ساخت و سازی در روستا باید زیر نظر دهیاری 

و با تأیید مسئول فنی باشد.
بهرام ظهوری تأکید می کند: 
 هیچ کدام از این دو موردی که 
ساخت و ساز و گودبرداری 
کرده اند از ما مجوزی دریافت 
نکرده و اخطار لازم برای 
آن ها صادر ولی توجهی نشده 
است. حال پرسش اینجاست 
چگونه ممکن است چند صد 
متربنا در ابتدای روستا بدون 
مجوز ساخته شود، لوله آب 

شرب برایش وصل شود و نفر دیگری چند صد 
متر دیگربه طور غیراصولی گودبرداری انجام 
دهد و ۱00 میلیون تومان برای جبران خسارت 
هزینه کند و در نهایت با چهارمتر کاشی و 

سرامیک برای تکمیل یک 
چشمه سرویس بهداشتی 
رضایت دهیاری را جلب کند؟
خودرو  یک  اگر  چطور 
وارد روستا  بخواهد  سواری 
شود توسط دهیاری رصد 
و  ساخت  ولی  می شود 
سازهایی که چند ماه 
به طول می انجامد، از 
خارج  دهیاری  تیررس 
شده است؟ طبعاً اگر 
برخوردهای جدی با این موارد انجام 
نشود، موجبات سوءاستفاده بسیاری در 
 این روستا برای ساخت و سازهای غیر مجاز 

فراهم خواهد شد.

روز بازار

خبر

کاس انع

در دیدار سفیر اوکراین با استاندار خراسان رضوی 
تصمیم گیری شد 

 راه اندازی پرواز مستقیم مشهد - کی یف 

قدس: استاندار خراسان رضوی گفت: زمینه توسعه 
همکاری های اقتصادی بین خراسان رضوی و استان های کشور 

اوکراین فراهم است. 
علیرضا رزم حسینی در دیدار »سرگئی بوردیلیاک« سفیر جمهوری 
اوکراین در ایران اظهار کرد: برای ارتقای سطح مناسبات اقتصادی 
بین کی یف و خراسان رضوی آمادگی داریم و از پیشنهادها در 
این زمینه استقبال می کنیم. سفیر جمهوری اوکراین در ایران 
هم گفت: هیچ مشکلی در مسیر توسعه همکاری ها بین ایران و 
اوکراین وجود ندارد، اما باید روی سازوکار ارتقای سطح مناسبات 
اقتصادی برنامه ریزی شود. سرگئی بوردیلیاک افزود: بزودی پرواز 

مستقیم بین مشهد و کی یف اوکراین راه اندازی خواهد شد. 

مدیرکل آموزش و پرورش خراسان رضوی: 
 اگر تخلفی در ادارات یا مدارس

گزارش شود با قاطعیت  پیگیری می کنیم 
قدس: جمعی از مدیران تشکل های مردمی، فعالان فرهنگی 
و نماینده ستاد امر به معروف، گلایه ها و مشکلات مدارس 
خراسان رضوی را با مدیر کل آموزش و پرورش استان در 
میان گذاشتند. در این جلسه که در محل آموزش و پرورش 
خراسان رضوی برگزار شد، قاسم علی خدابنده در سخنانی در 
پاسخ به مطالبه گران تصریح کرد: نظارت بر عملکرد ادارات و 

مدارس در اولویت برنامه های مان قرار دارد. 
مدیرکل آموزش و پرورش خراسان رضوی افزود: در راستای 
تحقق هرچه بهتر برنامه های پرورشی مباحث یادآوران، 
یاوران معروف را در مدارس داریم تا مبحث امر به معروف و 

نهی از منکر از نوجوانان و جوانان جامعه آغاز شود. 
وی تأکید کرد: متأسفانه یکی از مشکلات را می توان 
بازنشستگی مربیان و عدم جذب نیروهای جایگزین 
آن ها دانست؛ این در حالی است که باتوجه به تعداد زیاد 
دانش آموزان این خلأ احساس می شود. وی در پاسخ به 
پرسش یکی از فعالان فرهنگی درباره شاخص هایی که برای 
سیستم نظارت و بازرسی در آموزش و پرورش استان در نظر 
گرفته شده است، توضیح داد: این شاخص ها براساس سند 
تحولات بنیادی است که در استان اعلام می شود و سپس به 
ادارات و مدیران مدارس اعلام و برنامه عملیاتی را مدیران 
مشخص می کنند و پس از بررسی و ارزیابی ها، شاخص ها 
براساس اولویت ها، برنامه ریزی  می شود. خدابنده همچنین با 
اشاره به سیستم بازرسی و ارزیابی و پاسخگویی به شکایات 
تأکید کرد: اگر تخلف در ادارات یا مدارس گزارش شود به طور 

قطع پیگیری و سپس با آن برخورد می شود.

پاسخ اداره کل محیط زیست به یک  مطلب
  سوخت نفت و گاز خراسان رضوی

 استاندارد نیست
قدس: روابط عمومی اداره کل محیط زیست خراسان رضوی در 
پاسخ به چاپ مطلبی با عنوان »سوخت غیراستاندارد، اظهارات 
مدیرکل تکذیب شد« که در صفحه ۴ این ویژه نامه در تاریخ 
۱5 اردیبهشت ماه 98، به چاپ رسید جوابیه ای ارسال کرده 
که در آن آمده است: »اداره کل حفاظت محیط زیست خراسان 
رضوی، براساس تکلیف قانونی که بر عهده دارد و به عنوان دبیر 
کارگروه اجرایی و اضطراری کاهش آلودگی هوای استان خراسان 
رضوی، نسبت به سنجش کیفیت بنزین، نفت و گاز در سطح 
جایگاه های استان اقدام نموده است و طبق نتایج حاصله، براساس 
سنجش های دستگاهی به دست آمده، میزان سولفور موجود در 
نفت و گاز شهرستان مشهد و برخی جایگاه های هدف بالاتر از 
استانداردهای لازم بوده و این اداره کل موضوع را در نشست 
پیشین کارگروه اجرایی و اضطراری کاهش آلودگی هوای استان 
مطرح و شرکت پخش فراورده های نفتی را براساس وظایفی که در 
خصوص استانداردسازی سوخت بر عهده داشته مورد مطالبه قرار 
داده است. در توضیح این مطلب باید گفت: براساس بررسی های 
اداره کل حفاظت محیط زیست استان و به استناد نتایج آنالیزها از 
سوی سازمان حفاظت محیط زیست کشور، سوخت توزیع شده 
نفت و گاز در استان از استانداردهای لازم برخوردار نیست، اگر چه 
درجه استاندارد بنزین نیز در فصول مختلف سال در نوسان بوده 
است. علاوه بر آن براساس بررسی و سنجش های صورت گرفته، 
کیفیت هوای شهر مشهد در سال 97 نسبت به سال 96 اگرچه 
به استاندارد لازم نرسیده ولی بهبود قابل توجهی داشته است. این 
نتیجه پیگیری تمامی متولیان امر بویژه اعضای کارگروه اجرایی 
و اضطراری کاهش آلودگی هوای استان و نیز پیگیری اجرای 
قانون هوای پاک در شهر مشهد بوده که روند مثبتی را نشان 
می دهد.به هر حال امیدواریم در سال جاری استانداردهای لازم در 
 سوخت توزیعی از سوی شرکت محترم پخش فراورده های نفتی 

در استان به حد مطلوب برسد.

در جمع قرارگاه رسانه ای خراسان رضوی بیان شد 
  گلایه از پاسخگو نبودن برخی مسئولان 

به خبرنگاران
قدس فرمانده سپاه امام رضا)ع( گفت: مسائل صنفی خبرنگاران 
باید مبتنی بر فعالیت های خانه مطبوعات باشد و قرارگاه رسانه ای 

بر فعالیت های انقلابی و یکسان سازی فعالیت ها نظارت دارد.
به گزارش خبرنگار قدس، سردار یعقوبعلی نظری عصر پنجشنبه 
در جمع خبرنگاران قرارگاه رسانه ای خراسان رضوی با اشاره به 
ضرورت کنار گذاشتن مسائل سلیقه ای در فعالیت های این قرارگاه 
خاطرنشان کرد: وجه های مشترک ما ایجاب می کند از مسائل 
سلیقه ای عبور و به ترازهای بالاتر که اهداف اصلی انقلاب است، 
فکر کنیم تا در بزنگاه های مورد نیاز بهتر عمل کنیم؛ مجموعه ها 
باید نسبت به تشکل های راه اندازی شده شناخت و هدفمندی 
لازم را داشته باشند. وی افزود: در شرایط خاص، این قرارگاه نگاه 
خاص رسانه ای خواهد داشت و فلسفه عملکرد آن نیز ایجاد اتحاد 
در سطحی فراتر از مسائل جاری رسانه ای است و ما در این حوزه 

تنها زمینه ساز هستیم.

 ضرورت پاسخگویی مسئولان 
نماینده مردم مشهد و کلات در مجلس شورای اسلامی نیز در 
این مراسم، تشکیل قرارگاه رسانه ای را مثبت ارزیابی و اذعان کرد: 
این قرارگاه باید نگاه خود را به مسائل و مشکلاتی که عمومیت 
دارد، معطوف کند و امیدواریم با این رویکرد بتواند مسئولان را 
پاسخگو کند. سید امیرحسین قاضی زاده هاشمی عدم پاسخگویی 
برخی مسئولان به خبرنگاران را ناپسند دانست و تصریح کرد: 
نخستین قدم در پذیرش مسئولیت، پاسخگویی است؛ به همین 
دلیل مقام معظم رهبری فرمودند در کشور جز مسائل امنیتی 

چیز پنهانی نداریم.

 تدوین دانشنامه برخط انقلاب اسلامی 
دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر خراسان رضوی نیز 
گفت: در سال 97 و در راستای اطلاعات دریافتی، ۲00 گزارش 
قابل اعتنا از برخی تخلفات بدست آمد که ۲۳ مورد از این 
گزارش ها به صورت مکتوب به مسئولان منعکس شد و همه 

به جز پنج مورد به نتیجه رسید. 
سیدعبدالله ارجاعی همچنین به تدوین دانشنامه برخط انقلاب 
اسلامی با هدف تبیین دستاوردهای انقلاب با شاخصه های روز 
و قابل سنجش اشاره و بیان کرد: از مشارکت و همکاری همه 

اصحاب رسانه برای تکمیل این دانشنامه استقبال می شود. 
محمدسعید احدیان، مسئول قرارگاه رسانه ای خراسان 
رضوی نیز با تشکر از رویکرد سپاه گفت: سپاه با رویکردی 
اجتماعی و برای تعامل هر چه بیشتر با مردم، همه 
رسانه ها را فارغ از سلیقه های مختلف در زیر چتر قرارگاه 

رسانه ای جمع کرده است.
در ادامه این نشست سید حبیب قاآنی، سعید برند و سیدجواد 
اشکذری از مدیران و خبرنگاران رسانه های استان و حسینعلی 
آریانی، مدیر خانه مطبوعات خراسان رضوی به بیان مسائل 

صنفی خود پرداختند.

 اهدای 400 سبد غذایی توسط  خیریه 
کریم اهل البیتb به مددجویان

رسائی فر: مؤسسه خیریه کریم اهل البیت)ع( که مزین به نام 
امام حسن مجتبی )ع( است، متعلق به کارکنان شعب بانک ملی 
استان خراسان رضوی است که چند سالی از تأسیس آن می گذرد. 
فعالیت این مؤسسه که با هدف یاری رساندن به خانواده های 
محروم و حضور مؤثر در فعالیت های خیرخواهانه تشکیل شده 
است، بیش از 800 نفر عضو از کارکنان بانک ملی استان دارد. 
آخرین اقدام مؤسسه خیریه کریم اهل البیت )ع( به همین یکی، 
دو شب گذشته برمی گردد که اعضای ۴00 خانواده مددجو از 
مددجویان کمیته امداد ، بهزیستی و سازمان خیریه مردم نهاد، 
میهمان سفره کریمانه ای بودند که مزین به نام امام حسن مجتبی 
)ع( است. مدیر امور شعب بانک ملی استان خراسان رضوی در 
خصوص تشکیل مؤسسه خیریه کریم اهل البیت )ع( کارکنان 
این بانک، گفت: این خیریه با هدف کمک رسانی به خانواده های 
محروم تشکیل شده که اقداماتی از جمله تهیه پوشاک شب عید 
نوروز و توزیع آن در بین خانواده های شناسایی شده انجام می شود 
و نیز برگزاری افطاری با دعوت از اعضای خانواده های مددجویان 
کمیته امداد، بهزیستی و خیریه های مردم نهاد صورت می پذیرد 

که این مراسم نیز با همین هدف برگزار شده است.
حسن مونسان در ادامه افزود: در مراسم افطاری امسال علاوه بر 
دعوت ۱۱00 نفر از اعضای خانواده های مربوط، تعداد ۴00 سبد 
غذایی برای خانواده ها در نظر گرفته شده که از طرف خیریه 
کریم اهل البیت)ع( به آن ها اهدا گردید. وی کمک ۱00 میلیون 
تومانی برای یاری رساندن به هموطنان سیل زده در استان های 
 گلستان و خوزستان را از دیگر خدمات خیریه کریم اهل البیت 

امام حسن مجتبی )ع( عنوان کرد.
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دانش آموزان از حال و هوای خود از اعتکاف در حرم مطهر رضوی می گویند

بهار در بهشت 

گزارش

سرور هادیان   فرقی نمی کند زائر باشی یا مجاور. وقتی طلبیده 
می شوی، یک حس مشترک وجود دارد، آن هم آرامش است.

و حالا این روزها ۲50 دانش آموز دختر دوره متوسطه اول و دوم 
در مسجد گوهرشاد در سه شبانه روز برای انجام اعتکاف طلبیده 
شده اند. به محل اعتکاف دانش آموزان در مسجد گوهرشاد در 
شبستان سبزواری می روم. هر کدام باتوجه به زمان امتحان های 
پایان سال مشغول درس خواندن یا انجام کارهای اعتکاف هستند.

این دانش آموزان از منتخبان تمامی مدارس متوسطه اول و دوم 
مشهد و  بیشتر دانش آموزان با معدل های بالای ۱9 هستند.

 دنیا را کنار می گذارم 
نرگس رفیعی، سال سوم دبیرستان رشته انسانی که چهارمین 
مرتبه است معتکف شده، درباره حس اعتکاف می گوید: هربار که 
به اعتکاف می آیم، قدر آن را بیشتر می دانم. اینجا حس خاصی 
دارد. دفعه های اول دلم برای خانواده ام تنگ می شد، اما اینجا حس 
خاص وصف ناپذیری  دارد، چرا که در اینجا دنیا را کنار می گذاری و 

آنچه حس معنوی و خداشناسی است را پیدا می کنی.
وی درباره برنامه های اعتکاف بیان می کند: چون زمان امتحانات 
آخر سال است  در اینجا علاوه بر مناجات خوانی، سخنرانی، 
جزء خوانی قرآن کریم و حلقه های معرفت، کلاس های رفع اشکال 

هم برگزار می شود. 

 پای صحبت معتکفان
زهرا درخشانی، سوم دبیرستان، رشته علوم تجربی هم درباره 
این اعتکاف به همراه دانش آموزان مختلف از سایر دبیرستان ها 
می گوید: دومین بار است که به اعتکاف می آیم و این بار در حرم 
حس و حال خاصی دارد. سه روز قرار است خودم باشم و با خدای 
خودم. این فرصت برای همه ما همیشه مهیا نیست، پس باید 

قدر آن را دانست. وی خاطرنشان می سازد: هر گروه یک سوره را 
انتخاب و در این سه روز آن را تلاوت می کنند. در معنی آن تدبر 
کرده و سپس به تفسیر آن می پردازیم. از دیگر برنامه های خوب 
این اعتکاف مشاوره های خانوادگی، تحصیلی و اخلاقی است که به 

اعتقاد من در این اعتکاف فرصت خوبی برای مشاوره هم هست.
این دانش آموز می گوید: اینجا از فضای مجازی و همه اتفاقات دنیا 
دور هستیم و فرصت خوبی برای عبادت و حس و حال خوب 
فضای معنوی است. نسترن محمدزاده، دانش آموز کلاس دهم 
رشته علوم انسانی هم می گوید: زیارت گروهی و رفتن پشت 
پنجره فولاد حس خاصی داشت. ریحانه خسروی هم می گوید: 
گاهی آن قدر سرگرم مسائل روزمره زندگی می شویم که گویی از 
اعتقاداتمان ناخودآگاه فاصله می گیریم. اعتکاف فرصت دوباره برای 
یادآوری همین فاصله ها و دوباره پیدا کردن خودمان است.  وی 
بیان می کند: اینجا یک تجربه زندگی دسته جمعی را هم خواهیم 
داشت که به نظر من برای هر کدام ما لازم است. زهرا حیدری 
هم می گوید: آن قدر اعتکاف جذاب است که هر بار آن را تجربه 
کنی ابعاد بهتر آن را درمی یابی . اینجا استفاده درست از زمان و 
برنامه ریزی را یاد می گیریم. وی که دانش آموز یکی از مدارس امام 
رضا)ع( است، اظهار می دارد: اینجا با غذای حضرت روزه می گیریم 

و افطار می کنیم و این افتخار کمی نیست.

 14 سال تجربه اعتکاف 
در همین حال معاونت خواهران اتحادیه انجمن های اسلامی 
دانش آموزان مشهد در گفت و گو با خبرنگار ما درباره برگزاری 
اعتکاف دانش آموزان دختر در حرم مطهر می گوید: اعتکاف در 
ماه مبارک رمضان از ۱۴ سال گذشته تاکنون از طرف اتحادیه 
برگزار می شود. سیده مرضیه خرسندی می افزاید: اعتکاف ها یک 
سال برای دانش آموزان پسر و یک سال برای دانش آموزان دختر 
برگزار می شود. امسال ۲50 دانش آموز دختر در دوره اول و دوم 
متوسطه به همراه ۳0 نفر از کادر و سرگروه های معتکف  در این 
مراسم شرکت می کنند. وی درباره نام این اعتکاف )بهار در بهشت( 
نیز توضیح می دهد: بهار کنایه از بهار قرآن که اشاره به ماه مبارک 
رمضان است، دارد و همچنین نوجوانی دانش آموزان که بهار 
زندگی آن ها به تعبیر مقام معظم رهبری است و بهشت، منظور 

حرم امام رضا)ع( و خانه خداست. 

 حس آرامش 
از حرم که بیرون می آیم، می دانم آرامش برای همه آن هایی که 
به سمتش می آیند وجود دارد. می دانم هر کسی به اندازه ای 
که بخواهد می تواند دستان پر و احساسی زیبا از  محضر امام 

میهمان نوازمان با خود به همراه ببرد.

7547zadehalireza@gmail.comجدول

محمدرضا علی زاده
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سرزمین نشانه-  شمسی-   .۱ 
۲. نویسنده شوخ طبع اسکاتلندی- 
لباس شنا- رنگی از خانواده قهوه ای 
۳. جشن  باستانی  ایرانیان باستان که 
 از روز ۱6 تا ۲۱ مهرماه  برپا می کردند- 
معدن- سیب آذری ۴. گلی زیبا و نامی 
 دخترانه- حلال رنگ- زبان گنجشک 
5. واحد تنیس- آوای خواب- تلفظ 
فرنگی مریم 6. واحدی در سطح- پایتخت 
ازبکستان- منفرد 7. عنصر شیمایی- 
 املت مشهدی- افراد مورداعتماد 
8. از کنده برمی خیزد- شکم خودرو- 
 لیست غذای رستوران- اتوبوس فرنگی 
9. ابله- جمعه- لنگه در ۱0. پوشش- 
 آواز شغال- از وسایل صوتی و تصویری 
ساختمانی-  سیم کشی  نوعی   .۱۱
رایحه-   .۱۲ آزاد  رواج دهنده- 
دوستی کردن  خلیفه-   چندین 
 ۱۳. فلانی- قلعه مستحکم  - آبسال 
 ۱۴. امیدواری- قلب تازی- تند و فوری 
۱5. خوردنی متعجب – امام هشتم 

روی  ریز  »خانه های  شیعیان)ع(- 
عکس«+»گوسفند ماده«

۱. عصبانیت- از مترجمین نهج البلاغه- 
بازیگر آقای سینمای کشورمان با نام 
کوچک داوود که هنرمندی اش در سریال 
هزاردستان جاودانه شد ۲. بیهوده- تنبل 
جالیزی- »ثالث«+»غربال« ۳. کسی که رک 
و پوست کنده سخن می گوید- دفتر ثبت 
معدنچی  جستنی  موقتی-   حساب های 
۴. بی پروا- شایسته 5. کبوتر صحرایی- 
 فوتبال آمریکایی- نقش هنری- تلخ مزه 
6. نام پسرانه فرنگی- تکیه کلام درویش- 
فیض رساننده 7. حرف دهن کجی - 
زدنی از غذای کدبانو- احصاء 8. قورباغه 
درختی - گودی میان دریا- زادگاه 
 حضرت ابراهیم)ع(- محصول آب و صابون
9. گاز بی رنگ و بوی شیمیایی- همیشه- 
 پوستین ۱0. نوعی آبگوشت- دانستن- نهر 
۱۱. پسوند صفت تفضیلی- خیسی اندک- 
 از سیستم های پخش صوتی- هدیه کردن

 ۱۲. دوی استقامت- جانور عظیم الجثه موهومی
۱۳. سرمایه- پله اتوبوس- مایه آرامش جان ۱۴. رنگی 
از خانواده سبز- شیمی کربن- درنگ کردن ۱5. طبایع 

چهارگانه- فرمان - عضوگزنده

  افقی

  عمودی

واحدنوع کالا
متوسط قیمت 
در سطح شهر

)تومان(

7,450

43,000

8,200

8,000

3,400

900 گرمی

حلب 5 کیلویی

کیلوگرم

کیلوگرم

کیلوگرم

روغن مایع آفتابگردان

روغن نباتی جامد لادن
برنج پاکستانی باسماتی

برنج هندی1121

شکر
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